
Magistrát řnčsía Kiadna 
odbor investic 
272 52 Kladno

SMLOUVA O DÍLO Č. 2018/1099/OI_OR[P

uzavřená ve smyslu § 2586 a nást. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „OZ") mezi
smluvními stranami:

1, Objednatel: Statutární město Kladno
Se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44 
272 52 Kladno
Osoba oprávněná ve věcech smluvních :lng, Přemysl Mužík, náměstek primátora 
IČ: 00234516, DIČ: CZ00234516 

Bankovní spoje

2, Zhotovitel:. *.".5.stavbys. r. o.
Se sídlem* námčsli Silná 3106, 272 01 Kjadnu- Kročchlayy

Zastoupená: ..7/}\?.?.?!?.:ÍC^
IČ: , DIČ: ...CZ94?09928

Bankovní spojení:

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo za účelem vymezení svých vzájemných 
práv a povinností při provedení díla v rámci podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran 
neníspotřebitelem podle § 419 OZ.

2. Smluvní strany se zavazují činnosti dle této smlouvy o dílo vykonávat v souladu se všemi 
obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy o dílo ani jejím 
plněním neporuší žádný 2ávazek s třetí stranou nebo z obecně závazného právního předpisu 
nebo jakoukoli jinou právní povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některá smluvní strany 
uvedené v tomto odstavci ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní 
strana druhá smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.

3. Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislostí s touto smlouvou musí být Sněno 
v písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovenívěty v první § 1740 odst. 3 OZ se pro potřeby 
táto smlouvy o dílo neuplatní,

4. Ustanovení této smlouvy o dílo a právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo 
smluvní strany považují v souladu s § 558 02 za obchodní zvyklost, kdy taková ustanovení 
této smlouvy o dílo nebo právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo mají 
přednost před ustanoveními 02, která nemají donucující účinky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem podle§ 1798 a násl. OZ. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z doložek mimo 
vlastní text smlouvy o dílo neodporuje obchodním zvyklostem a zásadě poctivého 
obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo byla uzavřena poctivě a 
žádná ze Smluvních stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovitel 
prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá vsouvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje 
se za $JabšÍ5tranu ve smyslu §433 OZ.



6. Pokud bude v této smlouvě o dílo použito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro 
odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět Ustanovení 
§ 1740 odst. 3 OZ se tak neužije.

7. Případná zrněna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednáníoiéto smlouvě o dílo. 
Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 20Z.

8. Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a /nebo zdánlivosti jakéhokoliv 
právního jednání učiněného na základě táto smlouvy o dílo podle § 579 OZ.

I.
Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění smlouvy je dílo; Rekonstrukce kuchyně MŠ Moskevská, 
dle soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. ltéto smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede na svůj náklad, nebezpečí a včas, objednatel 
se naproti tomu zavazuje, ze provedené a ukončené dílo převezme a zaplatí smluvní cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v kvalitě a sortimentním složení dle sjednaného 
rozsahu plnění a bude mít splněny veškeré požadavky dle technických norem, které se na 
provádění díla a dílo vztahují.

II.
Čas a místo plnění

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě, 
v souladu splatnými právními předpisy, dle pokynů/padkladů získaných od objednatele, 
zahájitdílo do 3 dnů od předání stavby a dílo dokonat nejpozději do 30dníod zahájení prací

2.2. Místem plněníje: Mš Moskevská 3082, Kladno.

III.
Cena za dílo

3.1. $ odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

1 393 074,72 
292 545,69 

1 685 620,41

bez DPH 
DPH 21%
.Celková cenavč. DPH.

3.2. Tato cena je nejvýše přípustná.

IV.
Fakturace

4.1. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky pro zaplacení sjednané ceny 
díla.



4.2. Smluvní str any sjednávají 30-ti denní splatnost faktur. Lhůta počíná běžet ode dne doručení 
faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí připsáni příslušné částky na účet zhotovitele.

V.
Smluvní pokuty

5.1. 5mluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla (viz bod 3.1.) za každý 
započatý kalendářní den prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu (viz. bod 2.1. 
smlouvy).

5.2. Bude-lí objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, t.j. se zaplacením faktury, má 
zhotovitef vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
kalendářní den prodlení.

5.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dilo, na kterém budou vyspecifikovány vady a 
nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dohodu v přejímacím protokolu o 
termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla a každý den prodlení s odstraněním vad. Tato sankce ve výši 0,05% z ceny 
díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve sjednaných termínech, které 
se objeví na díle v záruční době (předpokládaném nároku je písemné oznámení vad 
objednatelem a dohodnutý termín odstranění).

5.4. Započtení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení oproti částkám, které druhá strana 
oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.

5.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na případnou náhradu škody.

VI.
Odstoupení od smlouvy

6.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel v prodlení se závazkem plnění předmětu 
smlouvy (viz. bod 1.1. a 3,1. smlouvy) pro okolnosti na jeho straně, t.j.i na straně jeho 
poddodavatelů a toto prodlení bude delší více jak 10 kalendářních dnů, má objednatel právo 
bez dalšího odstoupit od smlouvy, Prodlení se splněním cit. závazku delším jak 10 dnů je 
podstatným porušením smluvní povinnosti.

6.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou 
Fakturovaných částek v prodlení více jak 30kalendářních dnů.

6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, ze zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel 
odstranil vady vzniklé prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla 
tak neučiní ani v přiměřené lhůtě 48 hodin mu ktomu poskytnuté a postup zhotovitele by 
vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy 
odstoupit.

6.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné osoby na náhradu škody a na 
zaplacení smluvních pokut.



VII.
Způsob provádění díla. Ostatní ustanovení

7.1. Způsob provádění díla se řídíust. § 2589 a násl. OZ. Dílo bude prováděno s ohledem na okolní 
prostředí.

7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 
deník. Do deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o 
časovém postupu prací a jejich jakosti. Během doby, po kterou se na stavbě pracuje, musí být 
stavební deník přístupný oprávněným osobám a pracovníkům orgánů státní správy. 
Povinnost vést stavební deník končídnem, kdyjsou odstraněnyvady a nedodělky.

7.3. Denní záznamy se píší do stavebního deníku (tiskopis SEVT Praha) s očíslovanými listy jednak 
pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní zápisy čitelně zapisuje a 
podepisuje stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, zásadně v ten den, kdy byly 
práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně tak 
může učinit následující den. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí se záznamem 
objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za 
to, že s obsahem zápisu souhlasí,

7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné zápisy v deníku objednatel, orgány státního 
stavebního dohledu a jiné příslušné orgány státní správy.

7.5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát 
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na 
stavbě.

7.6. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých 
dodávek a prací, které provádí objednatel a učinit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad.

7.7. Zhotovitel je povinen vést řádnou instruktáž svých pracovníků o podmínkách bezpečnosti a 
ochrany zdraví pň práci a požární ochrany. Odpovídá za to, že předpisy bezpečnost) práce 
budou jeho pracovníky dodržovány,

7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady pro zhotovitele napájecí místa elektrické 
energie, vody a event, dalších energií potřebných pro zhotovení díla.

7.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí skládku pro odpad ze stavby,

Vlil.
Předání a převzetí díla

8.1, Po provedení a ukončení díla zhotovitel odevzdá a objednatel převezme provedené a 
ukončené dílo.

8.2. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany zápis, který bude obsahovat zejména 
zhodnocení jakosti provedených prací a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a prohlášení 
objednatele, že dílo phjímá. Jestliže objednatel odmítne ukončené dílo převzít, smluvní 
strany jsou povinny sepsat o této skutečnosti zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich 
odůvodnění. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky.



IX.
Odpovědnost za vady

9.1, Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvě (vizxl.f 
smlouvy) a dále v technických normách, které se na provádění díla vztahují.

9.2, Objednatel a zhotovitel si sjednávají 36 měsíční záruční dobu díla. Záruka na dodané 
materiály a spotřebiče se řídí dle záruční doby výrobců těchto materiálů a spotřebičů. Záruční 
doba počíná běžet od prvního dne následujícího po protokolárním předání a převzetí díla.

9.3, Zhotovitel je povinen během záruční fhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady 
odstranit a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou. Na 
písemné oznámení vad (reklamací) je zhotovitel povinen do 5-ti dnů písemně reagovat.

X.
Vlastnické právo ke zhotovené věd a nebezpečí škody na ní

10.1. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem řádného předání a 
převzetí díla.

XJ.
Závěrečná ustanovení

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené 
příslušnými ustanoveními OZ a ostatními platnými právními předpisy.

11.2. Zhotovitel bere na vědomí, ze v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 2ákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti súhradou zboží nebo služeb zveřejných výdajů 
nebo veřejných fondů.

11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

11.4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží tři výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk. Změnu smlouvy lze sjednat pouze písemně, 
formou dodatku k této smlouvě.'

11.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.

11.6. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzidcých 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/E5 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních



údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem 
realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje Zhotovitele pouze l< 
účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, 
že šije vědom všech svých zákonných práv v souvislostí s poskytnutím svých osobních údajů k 
účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 
na oficiálních webových stránkách http://www.mestokfadno.C2 v sekci Ochrana osobních 
údajů.

11.7. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 -Soupis prací a dodávek

11.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. V souladu 
s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (2ákon o registru smluv), nabývá 
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V Kladně dne: 28. 06. 2018

Za zhotovitele:

V Kladně dne: 2$ 2flf0

Za objednatele:

Alle stavby, s. r. o. 
Zdeněk Kordule 

jednatel společnosti
Ing. Přemysl Mužík, 

náměstek primátora

http://www.mestokfadno.C2


<D
□I)cd

P-!

Stavební rozpočet
♦ •>»»>;v ^tHVtry Kuchyně MŠ Moskevská t .toha Vy'\>í3'/íry Objednáte! MMK

C*ustav' • «ř ’ Če* s-ekensh^KCt kuchyně Zatetfek výstavby 07/2018 r- roj t kláni

i Ok*5!ttó Kladno Konec výstavby. 08/20*8 Zhotovitel A!le plavby, ^: c

jkSO Zpracováno nne 6 h 2010 / pracovat

Jednot Nákiady (Kčj Hmotnost íť>
C ObjíKód Zkráceny popit M j Množství cena (Kt) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

31 Zdi podpémé a volné 15171,93 12 879,81 28 051,74 23,21
310213011RG0 Dozděm oddělujících stěn m3 9 00 3 116 36 15 1 71,93 12 675.81 28 051 74 2 58 £ S‘ £
61 Úprava povrchů vnitřní 6 585,80 33195,56 40 081.36 3,39

2 612421637RDO Om*!ka vnitfo< zdivá MVC štuková m2 ř>4 00 545 23 6 250 38 28 643.84 34 894 i 2 :^rV/w r j. k
£i 14G3382ROC Hrubá vyplh rýn ve stěnách maltou rr. 38 00 67.08 434 72 2 114,32 2 5-49 Cw 0 00 * £

4 AI 1403380R0O Hrubá výpirTryr y podlahách betonem m 28 00 94.20 200.20 2 437 4C 2 637 ez 0 74
64 Osazování výplní otvorů 933,75 498,91 1332,66 0,03

5 k423^2i i 1RU6 Osazeni zárubni dveřních oceicvých o i okus 1 00 1 332.66 833.75 498.91 1 332 66 0 02 0 £7
72 Zdravotně technické instalace 0,00 146 000,00 146 000,00 0,006 72CVD instalatérske a montážní práce kč 1.00 146 000.00 0.00 146 000 00 146 000 CO 0 00 ť* f,
721 Vnitřní kanalizace - 48 247,08 24 748,92 72996,00 1.08
72110Q0Q6QA0 Kanalizace voítřnt KG odtokové kana!ky m 28.00 2 607.00 48 247.08 24 748.52 72 996 00 0 04 -> r-0
723 Vnitřní plynovod 38 255,44 1 144,56 39 400,00 0.08•r? 7232*14125-R0O úprava plynového cnvc-du ke spotrefróun sout 1.0C 39 *00.00 38 255 ** 1 144.56 35 400.00 v. •' ' r
766 Konstrukce truhlářské 3 650,00 373,70 4 023.70 0,02

5 766K611?2R00 Montáždveř* do zarubně.otevíráyýcn Ur*kus 1.00 373 70 0,00 373,70 373.70 0 oo1 o 61164037 Dveře vrvtř o!ne hladké Ur £0x197 pHé kus * rr 3 650.00 3 550 00 0.00 p. fifv« (ipj 0 02 - -N
771 Podlahy z dlaždic 22 795.45 25 386,05 48181,50 1,13

S&8dl4RA} D»ažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 49.80 967 50 22 795.45 25 356.05 46 ^ 5C -t í
777 Podlahy 42 911*22 52 479,76 95 390,98 0,83•4 f; /5b 1480R00 Vyrovnávací samonível stěrka ooelah ;i m2 49,80 568.50 14 586.42 13 724.88 28 311 30 r. r.i r r
7>12i0020RAB Stárka hydrotřciační íěsnigi hmotou m2 50.00 661,71 28 324.80 5 730.96 3 7 055 76 ■j 01 ■’ 1 ft
339901211R00 Broušeni po vřenu podlah oetonových po c m2 49.50 502.89 0.00 30 023.52 30 322 5? 0 'jO - rr
781 Obklady (keramické) 39 718,24 45 405.42 85 123,66 7 22TJ> /8K7DQ14R.A0 Obklad vmlřnt keramický 30 x 30 cm onfc; m2 86 (X) 959.81 39 718 24 45 405.42 35 123 66 0 0-764 Malby 6 615,52 6 228,88 12 844,40 0,08i ^ • 044a?o2iR í 2 Malba di^Derzm interiérové H£7. výška c?c m2 112,00 49.25 1 457 12 4 058.88 5 o1H 00 o oř. Z; r< £r 7 73-4 t?Ji2QlR0C Penetrace podkladu nátěrem. pud malbu m2 248.00 29 55 5 158 4C 7 170.00 7 32c 40 o ne Z :*í;



jow
nj 

% si

94 Leéenř a stavební výtahy
;18 941955004R00 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do m2
19 94194^841 RGO Demontáž tetaoi leh.řad hez pod!ahfš. 1,2 m2
20 94194Í041R00 Montáž ležení leh. řad. 5 podlahami ,š.1t2 rr m2
21 94294^193RT2 Pfípi za každý měsíc použiti Ješení k cemm2

95 Rušné dokončovací konstrukce a práce
22 95311991VD Op^gvs vnějších omítek do osazení dveřn kol

96 Bouráni konstrukcí
23 963072455ROQ Vybouráni kovových dveřních zárubni a re m2

97 Ostatní bourací práce
74 978013191KU0 UMučeni omítek vnitřních stěn m2
25 9 78059531 ROO Odsekán i vnitřních obkladu stěn m2
2~ 965 H)0032RAA Bourání dlažeb keramických m?
2 7 971035381R00 Vybouráni otv zeď cihel pí 0,09 m2, ft B0i kos
25 97103548"R00 Vybourání Oty, zeď cíheJ pl 0,16 m2. 1L60 kus
27: 21000005VD Zednické připomoce k instalacím kp

H01 Budovy občanské výstavby
3D 993011001 PCX) Přesun hmot pro budovy zděné vyšky do* t

MO Montážní přirážky
31 1 11 ROO Miťnostaveniětní doprava %

1 13 ROO Režie VRN 7c
MZ1 Eiektromontáie

33 21000004VD Demontážn* a monlážnj elektropráce kpl
34 2109990VD Elektroinstalace' výměna osvětlení kpl
35 21000003VO Úprava ro4vadé£$ přesunutí kul
■?£ vJ 2109991VH Elektroinstalační matena! kpl

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
37i 24QO9O579RQ0 FM pro ventilátor kus

|r>,'í 42914169 Ventilátor kus
by 42952510 Filtrační box kus
b° 725750914ROO Digestoř nad myčku kus

j. *lv • 72:5750913R0G Digestoř nad sporáky čištění kus
Ji/ 21OOOOCM VD Montážní eieklnopréee nro VZf kpl

21000006 VD Závěsný a spojovací material kpl
■4 240170105ROO Rfotípožárni klapky včetně instalace kus

- 240O9O508ROO Tlumič hluku kus
I4A.' 484 50349 Registr topný kus

76/1 VD Montážní práce VZT kpl
1*8 7)5222114ROO ^eg«sTr -opry vč. montáže 9 natroiem souh
I SO Přesuny sutí

36.00
36.00
36.00 
72 00

1.00

1 80

86 00 
63 30 
49,80 

1,00 
1.00 
roo

51 20

4.00
a oc

1.00 
i(nn 
1 00 
1 00

1.00 
1,00 
2.00 
1.00 
1.00 
7.0c 
1.00 
1.00 
? ph 
1 00 
1XO 
1x0

5 046,84 5 181,12 10 227.96 2,66
127,27 2 389,32 2 192.40 4 581.72 0 04 > -v
26,71 C.OQ 961,56 961.56 0 00 o.:-
51,05 0,72 1 637,08 1 837,80 0.03 1 xo
38.54 2 656 8G 190 03 2 846,88 -*s r \j y

2 195,37 1 044,53 3 240,00 0,00
3 240,00 2 195 37 1 044 62 3 240,00 O? r ?tf.

243,61 1 997,53 2 241,14 0,14
1 245.08 243.61 1 997 53 2 241 14 OF 14

92,09 74 985.23 75 077t32 18,24
148,30 0.00 12. 753,80 12 763.80 í) 09 7 *
t39;(KJ 0.00 9 663X0 9 563.20 0 06 i\ 7p
128,40 0,00 €> 394,32 6 394 3? 0.09 >1

1 780,00 48,94 1 73X06 1 780.00 í j ; i ( 1
1 886.00 43,15 1 942,85 1 986,00 Q4f\ ' £~

4? 600.00 0 00 42 600 OH 47 000 00 0 y r y
0,00 22 451,20 22 451,20 0.00

438,50 0.00 72 451 20 77 451 20 c .00 0 00
0,00 141 986,56 141 986,56 0.00

11 524,88 0,00 40 099.5? 46 099,57 0 nn n r»r
11 985 88 0 00 95 887.04 95 887.04 r» “v 0 -lf:

93 174,88 88 860,12 182 035,00 0r00
56 115,00 0,00 56 115,00 56 115,00 0.00 r ^r-
26 700.00 18 474,88 8 225,17 26 700,00 0.00 ;j
24 520.00 0 00 24 520,00 24 520 00 0.00 r, ! V
74 7C0.0C 74 700.00 f. t-> r, 74 roo 00 0.30 - . ..

138 011,23 103 854.77 241 866.00 0.66
19 113.00 0,00 1B 113.00 19 113,00 0X0 0 00
37 012.00 37 012,00 0.00 37 012.00 0 v 0(1*

r> 422,00 12 844.00 0.00 12 844.00 0,72 ' i i.
33 438.00 33 438,00 0 00 32 438,00 <':f; o.:o

3 395.00 3 395.00 0.00 3 395,00 0.00
9 053.00 0.00 9 053.00 9 053,00 n 00 0 co
6 693,00 6 693,00 (3,00 0 093.00 0.00 0 00

26 531,00 21 082,19 5 448,81 26 531 00 0,00 - V
10 433.00 0 00 20 866.00 2.0 860,00 OS)-' 1 MiO
11 440.00 11 440,00 CLOG 440,00 0 03 0.03
46 200,00 0 00 40 200.00 46 200,00 0 • r.•

1f> 281.00 12 10/04 3 1 "3 96 15 281 00 0.08 - ^.5

0.00 41 923.53 41 923.53 0.00



979086213R00 Nakládání vybouraných nmol na dopravní t 28,20
979999998ROO Poplatek za skladku suti t 26.20
Q35S78111 ROO Odvoz suh na skladku do 1 km i 28.20
G3S978121ROO Odvoz suli na skladku zkd <km f ^12 30

Ostatní materiál
eAí*l 1Q3 Vyc>a nadoh* nojrhor ks t ..'O

0.00 18 083.81
0.00 11107.20
0,00 11 024.51
0.00 1 548,01

38 600,00 0.00
98 600 GQ VX

Celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s OPH

18 083.81 C\D0
11 167.20 0.00
11 024.51 0.00

1 648.01
98 600.00
98 600.00

1 393 074,72
292 545.69 

1 685 620 41

v*
0.00
fJ ■

Allestavby. s.r.o.


